ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 011 - 23 DE OUTUBRO DE 2025 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 159552E052D9822

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

                      CREDENCIAMENTO 016/2025

            PROCESSO ADMISNITRATIVO 189/2025

O MUNICÍPIO DE CARACOL - PI, através da CPL, torna público, que realizará licitação, na modalidade
CREDENCIAMENTO. Os fornecedores individuais ou empresas deverão apresentar a documentação para
habilitação e projeto de venda a partir do dia 24/10/2025 as 09hrs, na sede da Prefeitura Municipal de Caracol - PI.

Objeto: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS, PESSOAS FÍSICAS OU JURÍDICAS PARA MINISTRAREM
AULAS DE DANÇA (BALLET) NO MUNICÍPIO DE CARACOL – PI.

Edital: Sede da Prefeitura Municipal de Caracol – PI
E-mail:  comissaolicitacaocaracol@gmail.com.

 Caracol (PI), 21 de outubro de 2025.

Luiz Bruno Silva Fraga

Presidente da CPL – PMC/PI